[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2011

№ 227
п.Нижнесортымский
О создании муниципального бюджетного
учреждения «Культурно-досуговый центр
«Кристалл»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», уставом сельского поселения Нижнесортымский, решением Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 13.05.2011 № 107 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений сельского поселения Нижнесортымский, а также утверждения уставов муниципальных учреждений сельского поселения Нижнесортымский и внесения в них изменений»:

1. Создать с 01 января 2012 года муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-досуговый центр «Кристалл» путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Культурно-досуговый центр «Кристалл» с сохранением основных целей его деятельности.

2. Утвердить план мероприятий по созданию муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Кристалл» путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Культурно-досуговый центр «Кристалл» согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Милютину Л.А.
Глава поселения

П.В. Рымарев
Приложение к постановлению

администрации сельского

поселения Нижнесортымский

от  25 октября 2011 № 227
ПЛАН
мероприятий по созданию муниципального бюджетного учреждения
«Культурно - досуговый центр «Кристалл»
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственный исполнитель

	1. Подготовка, согласование, обеспечение  утверждения и государственная регистрация устава муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Кристалл»
	до 10.12.2011 года
	Директор муниципального учреждения «Культурно - досуговый центр «Кристалл» Вергун П.В.;
Начальник службы документационного обеспечения администрации сельского поселения Нижнесортымский
Слугина Н.М.

	2. Письменное извещение  кредиторов о создании муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Кристалл»  путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Культурно-досуговый центр «Кристалл»
	до 31.12.2011 года
	Директор муниципального учреждения «Культурно - досуговый центр «Кристалл» Вергун П.В.

	3. Внесение изменений в трудовые договора и трудовые книжки руководителя и работников созданного муниципального бюджетного учреждения в соответствии с требованиями действующего законодательства
	до 31.12.2011 года
	Директор муниципального учреждения «Культурно - досуговый центр «Кристалл» Вергун П.В.;

Начальник службы документационного обеспечения администрации сельского поселения Нижнесортымский

Слугина Н.М.

	4. Разработка правового акта администрации сельского поселения Нижнесортымский о закреплении имущества в установленном порядке за муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-досуговый центр «Кристалл»
	до 31.12.2011 года
	Начальник службы контроля за муниципальным имуществом администрации сельского  поселения Нижнесортымский Волошина Е.А.

	5. Закрытие лицевых счетов для учета операций по исполнению бюджета поселения муниципального учреждения «Культурно-досуговый центр «Кристалл», открытые в финансово-экономическом отделе администрации сельского поселения Нижнесортымский
	до  31.12.2011 года
	Начальник финансово-экономического отдела – главный бухгалтер администрации сельского поселения Нижнесортымский Кузнецова И.А.

	6. Открытие лицевых счетов для учета операций муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-досуговый центр «Кристалл» в финансово-экономическом отделе администрации сельского поселения Нижнесортымский
	до 31.12.2011 года
	Начальник финансово-экономического отдела – главный бухгалтер администрации сельского поселения Нижнесортымский Кузнецова И.А.

	7. Внесение изменений в бланки бюджетного учреждения, изменение штампов, печатей
	до 31.12.2011 года
	Директор муниципального учреждения «Культурно - досуговый центр «Кристалл» Вергун П.В.